tione, dictos D'nos meos debere et velle recipere, admittere ac

perpetuis temporibus firmiter observare quicquid per vos, D'num

Archiep'um et Capitulum praedictum, communiter et divisim,

ut praefertur, inde arbitratum, decretum, ordinatum, vel diffini-

tum fuerit in praemissis et quolibet praemissorum. Renuntio

insuper ex certa scientia, et in hiis scriptis, quoad praemissa
dumtaxat et non aliter, omnibus et omnimodis privilegiis, ex-

emptionibus, indulgentiis quibuscunque, dictis D'nis meis et

eorum Ordini, tarn specialiter quam generaliter a Sede Apost.
vel aliqualitercunque concessis et competentibus, et specialiter

in integrum restitutioni, litterarum Apost. impetrationi, appel-

lationi ac juri, dicens generalem renuntiationem non valere, ac

omnibus aliis et singulis juris et facti remediis, per quae praemis-

sorum libera executio impediri poterit quomodolibet seu differri.
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In Dei nomine [281 col. 2] Amen. Cum nuper inter Religio-

sos viros, Abbatem et Conv. Monasterii de F\urnes\, Ordinis

Cisterc., Ebor. Dioc., ex parte una, ac me, Johannem de Fulford,

custodem Altaris S. Michaelis Archangeli, siti in Ecclesia Ebor.,

ex altera, supet praestatione et solutione cujusdam annuae

pensionis xxxiiii marcarum, quam iidem Religiosi viri, Abbas et

Conv. \de Fumes'] michi et altari meo praedicto, ratione medieta-

tis ecclesise de Millum, Ebor. Dioc., solvere tenebantur et tenentur,

per quam gravis exorta fuisset materia quaestionis, ac in Romana
Curia et alibi, per non modica tempora, lis super praemissis

agitata : Ego, Johannes de Fulford, custos praedictus, volens

litium amfractus et expensarum incom[m]oda pro viribus evitare,

coram vobis, Reverendo in Christo Patre et D'no, D'no Johanne,

D.G. Ebor. Archie/o, Anglics Primate, Sedis etc., et Capitulo
Eccl. vestrae Ebor., conjunctim et divisim, ex hac causa person-
aliter comparens, omnibus et singulis sententiis, tarn diffinitivis

quam interlocutoriis, pronuntiationibus, decretis, pro me et altari

meo praedicto, contra praefatos Abbatem et Conv. et eorum Mon-

asterium, de et super dicta pensione annua xxxiiii marcarum et

ejus 'occasione, tarn in judicio possessive quam petitorio, in

Romana Curia et alibi ubicunque et qualitercunque promulgate,

lato, quibuscunque condemp[2Oi b
]nationibus expensarum, damp-

norum, et interesse, ac exemptionibus quibuscunque dictarum

sententiarum et condempnationum factis et faciendis, michi et

altari meo praedicto, contra dictos Religiosis viros, Abbatem et

Conv., concessis, competentibus, ac quae competere poterunt

quovismodo, necnon quibuscunque appellationibus, litibus, pro-

cessibus, querelis et prosecutionibus de et super dicta pensione
xxxiiii marcarum, et ejus occasione, in Rom. Curia et alibi ubi-

cunque et qualitercunque per me vel nomine meo contra ipsos

Religiosos motis et pendentibus, nominatim et ex certa scientia,

pure, sponte, simpliciter et absolute, expresse renuntio, et volo

ac expresse consentio quod vos, D'ne Archiep'e et Capitulum
Eccl. Ebor., conjunctim et divisim, de et super praemissis possitis

ordinare, arbitrare et diffinire, ac me et succ. meos ad observa-
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tionem ordinationis vestrae, et suae, per vos et ipsum in hac

parte faciendae, imperp. compellere et cohercere, ac ut praemissa
liberius per vos exequi valeant, me et altare meum praed. vestris

arbitrio, decreto, voluntati, laudo, ordination! et diffinitioni, in

alto et basso, submitto : promitto insuper solempniter, bona fide

ac solempni stipulatione, me debere velle et recipere, admittere,

ac perpetuis temporibus firmiter observare quicquid per vos,

D'num Archiep'um et Capit. vestrum praed., conjunctim et divisim,

[28 ib col. 2] ut praefertur, inde arbitratum, decretum, laudatum,

ordinatum vel dimnitum fuerit in praemissis et quolibet
1

praemis-

sorum. Nos, igitur, cupientes, prout ex officii nostri debito

tenemur, quietem et pacem nostris subditis praeparare, ut ipsorum

parcatur laboribus et expensis, ipsorum Abbatis et Conventus ac

Johannis, custodis, renuntiationes et submissiones supradictas

favorabiliter, ut convenit, admittentes, super valore medietatis

dictae ecclesiae de Millum, de qua pensio xxxiiii marcarum

praedicta solvi deberet annuatim, prout in dicta ordinatione est

contentum, in forma juris inquiri fecimus diligenter, solempniter,

et diligenti tractatu super praemissis habito cum dilectis filiis

nostris, Capitulo Eccl. nostrae Ebor., praehabita causae cognitione

quae requiritur in hoc casu, juris [formis] solempnius in hac parte

in om[n]ibus observatis, praedicti Capituli voluntate et expresso

consensu, ac propter evidentem utilitatem dicti altaris S.

Michaelis, ac perp. quietem custodis altaris praedicti, attendentes

diminutionem fructuum et proventuum medietatis eccl. de Mil-

lum praedictae, ac quod quampluribus temporibus retroactis ipsa
2

pensio xxxiiii marcarum in dampnum custodis altaris praedicti,

qui pro tern [282] pore fuerit, subtracta fuerat et integraliter non